
 

  

 

 

Al Personale docente interno  

Al sito web dell’Istituto  

All’albo on line  

Prot. 2233 VI.1.1                                                         Moiano 09/05/2023 

  

Oggetto: DECRETO DI INDIVIDUAZIONE DI N. 2 ESPERTI FORMATORI   PROGETTO ANIMATORE DIGITALE: 

FORMAZIONE DEL PERSONALE INTERNO (DOCENTI)nell’ambito del PNRR, “Azioni di coinvolgimento degli 

animatori digitali” linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 

digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR.  

CUP H14D22002700006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA la Legge n. 241 del 7 agosto 1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTA la Legge n. 59 del 15 marzo 1997 in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche;  

VISTO il D.P.R. n.275 dell’08 marzo 1999 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

scolastiche”;  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, art. 3, ANIMATORI DIGITALI - M4C1I2.1-

2022-941-P-7011 

  VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. 0091698 del 31/10/2022; 

  VISTO il Progetto presentato da questa istituzione scolastica sulla piattaforma futura in data 10/11/2022; 

  VISTA la nota di autorizzazione del progetto prot. 24917 del 27.02.2023  

  VISTI  i bisogni formativi del personale docente  

   VISTI I criteri di selezione del personale approvati con delibera  del consiglio di istituto n. 14 del 20.03.2023 

VISTE le candidature presentate dal personale interno in numero pari a quelle necessarie  

DECRETA 

Che risultano individuati per le attività di formazione in oggetto i docenti : 

Parrillo Antonella  formazione scuola primaria e infanzia    12 h 

Grillo   Antonella    formazione scuola secondaria di primo grado   11h 

 

 



Le suddette graduatorie, affisse all’Albo e pubblicate sul sito www.icmoiano.gov.it, hanno valore di notifica agli 

interessati che potranno inoltrare eventuale reclamo al Dirigente scolastico entro 7 giorni dalla data di 

pubblicazione per le figure interne all’istituzione scolastica. 

Passati i 7 giorni per le figure interne la graduatoria diventerà definitiva e la Scuola provvederà ad informare il 

personale collocato in posizione utile nella graduatoria di merito, in relazione alle esigenze organizzative dei corsi, 

e procederà all’assegnazione degli incarichi ed alla stipula dei contratti secondo in base alle esigenze definite. Si 

ricorda che l’inserimento nelle graduatorie non costituisce obbligo di chiamata da parte dell’Istituto. 

 

 

F.to Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Rosaria Perrotta 
Documento informatico firmato 

digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 

s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa 

 


		2023-05-19T11:27:14+0200
	ROSARIA PERROTTA




